
Datum doručení: 28. 11. 2017

Centrální číslo jednací: PS2017011814

Věc: Statistika předkládání zákonů

Žádost
(…)

Vážení,

prosím o vyhotovení jednoduché tabulky, ze které bude zřejmé, kolik návrhů zákona za určité
období (ideálně za jedno funkční období vázané na PSP ČR, ale může jít i o konkrétní rok)
předložila vláda, poslanec, skupina poslanců, Senát nebo zastupitelstva krajů. Dále žádám,
aby bylo patrno, kolik z těchto předložených návrhů zákona bylo schváleno (také rozčleněno
na jednotlivé ústavní činitele).  Jako vzor může posloužit  statistika německého spolkového
sněmu  dostupná  zde:  <
https://www.bundestag.de/blob/194870/0c9797186bf564b57e407014f33fc73a/gesetzgebung_
wp18-data.pdf > (žádám však jednodušší verzi).

Věřím, že je taková statistika Parlamentem ČR vedena. Pokud by byla žádost zpoplatněna,
prosím nejprve o předběžné vyčíslení.

Žádám  o  zaslání  vyhotovené  tabulky  v jakémkoliv  běžném  formátu  na  výše
uvedenou e-mailovou adresu. 

S přátelským pozdravem,
  

(…)

Odpověď
(…)
 
Vážený pane,

Samostatné oddělení styku s veřejností obdrželo dne 28. 11. 2017 Vaši žádost zaslanou e-

mailem podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů.  Žádal jste o zaslání „statistiky týkající  se předkládání návrhu zákona

jednotlivými ústavními činiteli disponujícími zákonodárnou iniciativou“.

V příloze  dopisu  Vám zasílám souhrnný přehled  plus  přehled  o  jednotlivých sněmovních

tiscích, kde vyčtete, zda a jak byl sněmovní tisk projednán a s jakým výsledkem. Pokud není

v tisku uvedeno číslo zákona, pod kterým byl vydán ve Sbírce zákonů, byl legislativní proces

https://www.bundestag.de/blob/194870/0c9797186bf564b57e407014f33fc73a/gesetzgebung_wp18-data.pdf
https://www.bundestag.de/blob/194870/0c9797186bf564b57e407014f33fc73a/gesetzgebung_wp18-data.pdf


ukončen z následujících důvodů: zamítnut, navrhovatelem vzat zpět, nebo neschválen ve 3.

čtení.

S koncem volebního období je  skončen legislativní  proces u všech dosud neprojednaných

návrhů zákonů.

S pozdravem 

Příloha:
http://public.psp.cz/eknih/cdrom/files/z2013psl.pdf (PDF, 645KB)
http://public.psp.cz/eknih/cdrom/files/z2013pss.pdf (PDF, 190KB)

(…)

file:///home/wwwadm/c/pdf/PS2017011814%20-%20Statistika%20p%C5%99edkl%C3%A1d%C3%A1n%C3%AD%20z%C3%A1kon%C5%AF.docx
file:///home/wwwadm/c/pdf/PS2017011814%20-%20Statistika%20p%C5%99edkl%C3%A1d%C3%A1n%C3%AD%20z%C3%A1kon%C5%AF.docx

